
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE                           

SEKTORI I PROKURIMEVE 

Nr. __________ Prot.             Tiranë, më _____. _____. 2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT  TË FITUESIT 

21.11.2022 

 

Drejtuar:                    “INVICTUS & M.A.G PARTNERS &ANGERBA” 

TIRANE Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati ''Aurora Konstruksion''           

Seksioni 4, Kati 3, Ap.1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-43043-09-22-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion Punimesh Zgjerim i rrugës Elbasan - Qafë - 

Thanë (Faza e I)”, me fond limit 19,896,086.19 (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë 

e gjashtë mijë e tetëdhjetë e gjashtë presje nëntëmbëdhjetë) Lekë, pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, Datë 26 Shtator 2022, Nr. 131 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. BOE “A.G.TECHNICS & ARABEL - STUDIO”  

2. “ARENA MK”  

3. “C.E.C GROUP”  

4. “CIVIL CONS”  

5. “InfraKonsult” 

6. “INFRATECH”  

7. BOE “INVICTUS & M.A.G PARTNERS &ANGERBA” 

 



* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  BOE “A.G.TECHNICS & ARABEL - STUDIO”                    L01408048T & L57812001S            

Vlera: 19,040,000 (nëntëmbëdhjetë milion e dyzet mijë) Lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra: 257,40 

 

2. “ARENA MK”                                                                                                             L67619801Q 

Vlera: 19,000,000 (nëntëmbëdhjetë milion) Lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra: 255,00 

 

3. “C.E.C GROUP”                                                                                                   L11807013M                                                                                                      

Vlera: 19,434,000 (nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e katër mijë) Lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra: 261,00 

 

4. “InfraKonsult”                                                                                                        L21512022F                         

Vlera: 19,300,000 (nëntëmbëdhjetë milion e treqind mijë) Lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra: 259,20 

 

5. “INFRATECH”                                                                                                          K91628001D             

Skualifikohet operatori ekonomik “INFRATECH”, pasi në ofertën ekonomike të paraqitur, 

Inxhinierët nuk janë përfshirë respektivisht sipas kriterit kohor dhe sasior të parashikuar në TOR. 

 

6.  BOE “INVICTUS & M.A.G PARTNERS &ANGERBA”     

                                                                              L12213005M & M11501019A & L01322018T                         

Vlera: 18,450,000.00 (tetëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH 

Totali i pikëve të marra: 271.2 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

1. Skualifikohet operatori ekonomik “INFRATECH”, pasi në ofertën ekonomike të paraqitur, 

Inxhinierët nuk janë përfshirë respektivisht sipas kriterit kohor dhe sasior të parashikuar në TOR. 

 

 



* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “INVICTUS & M.A.G 

PARTNERS &ANGERBA”, me adresë: TIRANE Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, 

Pallati ''Aurora Konstruksion'', Seksioni 4, Kati 3, Ap.1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

18,450,000.00 (tetëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, totali i pikëve 

të marra 271.2, është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
 

Konceptoi:  E. Agalliu 

Pranoi:      B. Daci 

Miratoi:    M. Shkurti 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                           

                                                                                                          Evis Berberi 


